26/2025.
DATA DA ASSINATURA: 15/07/2025
VIGÊNCIA: 15/07/2026

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  PNEUS  PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE CANDIDO RODRIGUES, SEJAM AS PLANEJADAS E
AS QUE PORVENTURA POSSAM SURGIR.

VALOR R$- 156.842,39 (cento e cinquenta e seis mil oitocentos e quarenta e dois reais e trinta e 
nove centavos).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São